ET MODUL AD GANGEN

Kursusprogram for Digitalt Grundkursus i Belastningspsykologi

Program — Modul 1 (samlet varighed 10 x 1time — gentages 10 gange over en valgfri periode)

3 25 min.

Refleksionsovelse

1 10 min. 2 15 min.

Velkomst og kort Se Modul 1i
introduktion til hele plenum og ger noter
forlgbet pa arbejdsarket

Gruppearbejde om dagens

emne imindre grupper

Program — Modul 2-10

1 10 min. 2 10 min. 3 10 min.

Gense forrige modul Refleksion i plenum Se dagens modul i

« Hvilke noter gjorde - Hvordan har | siden
| sidst ved refleksions- sidst brugt modulet?

gvelsen? Hvordan kan | ; ‘:(
@ W"‘; bruge det fremover? ? 9

\

s
Sperg gerne til konkrete oeh|
eksempler pé anvendelse MODUL 1 ’
af den nye viden fra hver-
dagen. Det vil tjene som MODUL 2
god inspiration for dem,
der méske umiddelbart | "MODUL 3
har sveert ved at overfore '
teorien til praksis. MODUL 4
= INSTITUT FOR MODUL S5
BELASTNINGS
—~ PSYKOLOGI WWW. BELASTNINGSPSYKOLOGI.DK

plenum og ger noter
pé arbejdsarket

1time

1time

1time

1time

1time

4 20 min.

Refleksionsovelse
Gruppearbejde om dagens
emne i mindre grupper

B (F—

MODUL 6

MODUL 7

MODUL 8

MODUL 9

MODUL 10

1time

1time

1time

1time

1time

|
9 | har nu gennemfart

BELASTNINGS
PSYKOLOGI

4 10 min.

Opsamling i plenum
og hvorndr medes vi
igen ...

-> 233
&<

5 10 min.

Opsamling i plenum og
hvornar mades vi igen til
nzeste modul, der i gvrigt
handler om ...

— 2w
GENTAG x10 <

Gentag programmet for alle ti moduler
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Digitalt Grundkursus i Belastnlngspsykologl



